
PŘEHLED USNESENÍ 
6. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

konané dne 12.9.2011 

 
 

87/6/ZM/2011 
Zpráva o činnosti Rady města  

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

 zprávu o činnosti Rady města 
 
 
[ Hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: Přijato] 
 
 

 
88/6/ZM/2011 
Plnění rozpočtu města za první pololetí 2011  
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
 
plnění rozpočtu města za první pololetí 2011 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
89/6/ZM/2011/1 
Rozpočtové opatření města č. 05/2011 a 06/2011  
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2011, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 
 
2. Informaci o vhodném revizorovi pro hodnocení plnění závazků pro převod druhé části 
majetkového podílu ve společnosti HRATES a.s. tak, jak je uvedeno ve Smlouvě o převodu 
akcií, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a společností Marius Pedersen a.s. ze dne 
7.9.2009. 
 
II. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 06/2011 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2011 
má tuto skladbu: viz příl. č. 1 
 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 



[ Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 9, Usnesení bylo: Přijato] 

 
89/6/ZM/2011/2 
Rozpočtové opatření města č. 05/2011 a 06/2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o půjčce z rozpočtu města Uherské Hradiště č. 
1/2009/EKO, uzavřené se sdružením pro rozvoj cestovního ruchu REGION SLOVÁCKO, IČ 
687 31 841, ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
89/6/ZM/2011/3 
Rozpočtové opatření města č. 05/2011 a 06/2011  
 
I. Zastupitelstvo města pověřuje 
1. Místostarostu Ing. Stanislava Blahu jednáním, týkajícím se hodnocení závazků dle 
Smlouvy o převodu akcií, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a společností Marius 
Pedersen a.s. ze dne 7.9.2009, za účelem rozhodnutí o úplatném převodu tzv. druhého podílu 
akcií města ve společnosti HRATES a.s. ve prospěch druhého akcionáře. 
 
[ Hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 12, Usnesení bylo: Přijato] 

 
89/6/ZM/2011/4 
Rozpočtové opatření města č. 05/2011 a 06/2011  
 
I. Zastupitelstvo města  
1. ukládá místostarostovi Ing. Stanislavu Blahovi předkládat zastupitelstvu města pravidelnou 
zprávu, týkající se hodnocení závazků dle Smlouvy o převodu akcií, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště a společností Marius Pedersen a. s. ze dne 7. 9. 2009. 
 
[ Hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: Přijato] 

 
90/6/ZM/2011 
Volný interiér a expozice města UH v objektu jezuitské koleje na Masarykově náměstí v 
Uh. Hradišti  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
rozsah projektové dokumentace volného interiéru a expozice města Uherské Hradiště v 
objektu jezuitské koleje na Masarykově náměstí v Uherském Hradišti včetně programového 
vybavení. 
 
[ Hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



91/6/ZM/2011 
Záměry města  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod části pozemku p. č. 544/116 o výměře cca 17 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště a společností E.ON Distribuce, 
a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 
2. převod pozemků p. č. 6046/9 o celkové výměře 3 375 m2 a p. č. 6046/422 o celkové 
výměře 51 m2, oba v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, panu Zdeňku Otrubovi; za 
kupní cenu ve výši 300 Kč/m2 (tj. celkem 1.027.800 Kč) 
3. nabytí parkoviště u OS Centrum, parkoviště pod budovou Residence Hradební, 
komunikace v ulici Obchodní, úprav ulice Hradební, sadových úprav a veřejného osvětlení 
včetně rozvodů v ulicích Hradební a Obchodní a příslušného mobiliáře (dle přesné specifikace 
mobiliáře uvedené v důvodové zprávě), vše v k. ú. Uherské Hradiště, vše od společnosti 
TREOL-RUT, s. r. o.; za celkovou kupní cenu ve výši 1.000 Kč 
4. převod části pozemku původní p. č. 858/73 o výměře 84 m2 (dle GP č. 2312-123/2011 se 
jedná o díl "a" o výměře 84 m2, který byl sloučen do pozemku p. č. 858/34) v k. ú. Mařatice, 
panu Petru Zámečníkovi; za kupní cenu ve výši 2.000 Kč/m2 
5. převod části pozemku původní p. č. 2065/94 o výměře 13 m2 (dle GP č. 2306-28/2011 
nově vzniklá p. č. 2065/98 o celkové výměře 13 m2) v k. ú. Mařatice, panu Miroslavu 
Vodičkovi; za kupní cenu ve výši 1.500 Kč/m2 
6. nabytí protihlukové stěny umístěné na části pozemku p. č. 846/29 v k. ú. Sady, od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR; a to formou daru 
7. převod částí pozemků p. č. 112/4 o výměře 26 m2 (dle GP č. 1921-44/2011 díl "a" o 
výměře 26 m2), p. č. 652/1 o výměře 22 m2 (dle GP č. 1921-44/2011 díl "b" o výměře 22 m2) 
a st. p. č. 138/3 o výměře 63 m2 (dle GP č. 1921-44/2011 díl "c" o výměře 63 m2), sloučením 
dílů "a", "b" a "c" vznikla nová p. č. 112/5 o celkové výměře 111 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, VESLAŘSKÉMU KLUBU MORÁVIA, UH. HRADIŠTĚ; za kupní cenu ve výši 
370 Kč/m2 
8. převod části pozemku původní p. č. 3015/33 o výměře 448 m2 (dle GP č. 2302-22/2011 
nově vzniklá p. č. 3015/160 o celkové výměře 448 m2) v k. ú. Mařatice, společnosti Schlote-
Automotive Czech s. r. o.; za kupní cenu ve výši 350 Kč/m2 
9. nabytí pozemků p. č. 3164/104 o celkové výměře 841 m2 a p. č. 3164/89 o výměře 262 m2, 
oba v k. ú. Mařatice od společnosti Residence Kasárna, s. r. o.; za celkovou kupní cenu 1 Kč; 
dle přiloženého návrhu Kupní smlouvy v důvodové zprávě 
10. nabytí stavby veřejné komunikace umístěné na pozemku p. č. 3164/104, stavby hřiště 
umístěné na pozemku p. č. 3164/89 a stavby části metropolitní sítě, vše v k. ú. Mařatice od 
společnosti Residence Kasárna, s. r. o., za celkovou kupní cenu 1 Kč; dle přiloženého návrhu 
Kupní smlouvy v důvodové zprávě 
11. převod části pozemku původní p. č. 564/1 o výměře 9 m2 (dle GP č. 286-66/2007 nově 
vzniklá p. č. 564/4 o celkové výměře 9 m2) v k. ú. Vésky, manželům Ondřejovi a Janě 
Janíkovým; za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 
12. uzavření Darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště (dárce) a městem Kunovice 
(obdarovaný) na převod nemovitostí darem, a to pozemků p. č. 3930 o celkové výměře 1 008 
m2, p. č. 3931 o celkové výměře 256 m2, p. č. 3932 o celkové výměře 87 m2, p. č. 3933 o 
celkové výměře 120 m2, p. č. 3929/32 o celkové výměře 2 810 m2, p. č. 3927 o celkové 
výměře 922 m2, p. č. 4593 o celkové výměře 21 036 m2, p. č. 3936/4 o celkové výměře 149 
m2 a p. č. 3948 o celkové výměře 497 m2, vše v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, za 
předpokladu uzavření Darovací smlouvy mezi městem Kunovice (dárce) a městem Uherské 



Hradiště (obdarovaný) na převod nemovitostí darem, a to pozemků p. č. 4543 o celkové 
výměře 296 m2, p. č. 4542 o celkové výměře 1 006 m2, p. č. 4159 o celkové výměře 7 801 
m2, vše v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště a pozemků p. č. 681/2 o celkové výměře 27 
m2, p. č. 682/2 o celkové výměře 740 m2, p. č. 699/2 o celkové výměře 238 m2, p. č. 768/25 
o celkové výměře 337 m2, p. č. 900/8 o celkové výměře 546 m2, p. č. 901/10 o celkové 
výměře 5 153 m2, p. č. 901/36 o celkové výměře 536 m2, p. č. 901/96 o celkové výměře 2 
061 m2, vše v k. ú. Míkovice nad Olšavou 
13. uzavření Darovací smlouvy mezi městem Kunovice (dárce) a městem Uherské Hradiště 
(obdarovaný) na převod nemovitostí darem, a to pozemků p. č. 4543 o celkové výměře 296 
m2, p. č. 4542 o celkové výměře 1 006 m2, p. č. 4159 o celkové výměře 7 801 m2, vše v k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště a pozemků p. č. 681/2 o celkové výměře 27 m2, p. č. 682/2 o 
celkové výměře 740 m2, p. č. 699/2 o celkové výměře 238 m2, p. č. 768/25 o celkové výměře 
337 m2, p. č. 900/8 o celkové výměře 546 m2, p. č. 901/10 o celkové výměře 5 153 m2, p. č. 
901/36 o celkové výměře 536 m2, p. č. 901/96 o celkové výměře 2 061 m2, vše v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou, za předpokladu uzavření Darovací smlouvy mezi městem Uherské 
Hradiště (dárce) a městem Kunovice (obdarovaný) na převod nemovitostí darem, a to 
pozemků p. č. 3930 o celkové výměře 1 008 m2, p. č. 3931 o celkové výměře 256 m2, p. č. 
3932 o celkové výměře 87 m2, p. č. 3933 o celkové výměře 120 m2, p. č. 3929/32 o celkové 
výměře 2 810 m2, p. č. 3927 o celkové výměře 922 m2, p. č. 4593 o celkové výměře 21 036 
m2, p. č. 3936/4 o celkové výměře 149 m2 a p. č. 3948 o celkové výměře 497 m2, vše v k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště 
14. uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami mezi 
městem Uherské Hradiště (nabyvatel) a Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových (převodce), týkající se převodu pozemku p. č. 444/2 o celkové výměře 2 
921 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, s podmínkou úhrady za bezesmluvní užívání výše 
uvedeného pozemku za období od ukončení platnosti Smlouvy o výpůjčce ze dne 07.09.2009 
do doby provedení vkladu Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami do katastru nemovitostí; dle přiloženého návrhu Smlouvy o bezúplatném 
převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami v důvodové zprávě 
 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 
 
1. převod pozemků p. č. 1545 o celkové výměře 43 m2, p. č. 1546 o celkové výměře 35 m2, 
p. č. 1547 o celkové výměře 78 m2, p. č. 1548 o celkové výměře 27 m2, p. č. 1549 o celkové 
výměře 28 m2, p. č. 1550 o celkové výměře 25 m2, p. č. 1551 o celkové výměře 52 m2, p. č. 
1552 o celkové výměře 31 m2, st. p. č. 25/8 o celkové výměře 27 m2 a části pozemku p. č. 
653/33 o výměře 270 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, paní Ireně Brimové, společnosti 
KOVOKON Popovice, s. r. o manželům Ing. Ivanu a Ing. Zdence Chrástkovým, Ing. Janu 
Ksiazkiewiczovi, Ing. Pavlu Koželuhovi, panu Radimu Koželuhovi, manželům Ing. 
Rostislavu a Ing. Janě Látalovým, panu Martinu Hanákovi 
 
III. Zastupitelstvo města neschvaluje ke zveřejnění 
 
1. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 431, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště 
2. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 432, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště 
3. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 454, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště 



4. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 567, ul. 
Dvořákova, Uherské Hradiště 
5. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 469, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště 
6. převod bytů ve vlastnictví města Uherské Hradiště v bytovém domě č. p. 455, ul. 
Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště 
 
IV. Zastupitelstvo města ruší 
 
1. usnesení ZM č. 355/25/Z/2006 ze dne 28.08.2006 v odst. I. v bodě 11., a to ve znění: ZM 
schvaluje nabytí pozemku st.p.č. 444/2 o výměře 2.921 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (nově dle 
geometrického plánu 1573-112/2006 ze dne 24.7.2006 st. p. č. 444/2 o výměře 679 m2, st. p. 
č. 444/7 o výměře 162 m2 a p. č. 1540 o výměře 2080 m2) od ČR - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, a to za cenu dle znaleckého posudku  
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
92/6/ZM/2011 
Plán společných zařízení jednoduchých pozemkových úprav "Rochus"  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. Plán společných zařízení jednoduchých pozemkových úprav "Rochus" v k. ú. Mařatice a v 
k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, dle Projektové dokumentace vypracované v květnu 2011 
PÚP Uherský Brod a společností ARVITA P spol. s r. o. 
 
[ Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5, Usnesení bylo: Přijato] 

 
93/6/ZM/2011 
Převod bytů v bytovém domě č.p. 742  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/01 o velikosti 2+1 umístěné v I.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o výměře 
330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5682/65844 na společných částech budovy č.p. 
742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5682/65844 na pozemku 
st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 251.798 Kč. 
2. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/02 o velikosti 2+kk umístěné v I.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o výměře 
330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4292/65844 na společných částech budovy č.p. 
742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 4292/65844 na pozemku 
st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 190.200 Kč 
3. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/03 o velikosti 3+kk umístěné ve II.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o 
výměře 330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5727/65844 na společných částech 
budovy č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5727/65844 na 
pozemku st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 253.792 
Kč 



4. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/04 o velikosti 3+kk umístěné ve II.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o 
výměře 330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5664/65844 na společných částech 
budovy č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5664/65844 na 
pozemku st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 255.736 
Kč 
5. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/05 o velikosti 3+kk umístěné ve III.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o 
výměře 330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5766/65844 na společných částech 
budovy č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5766/65844 na 
pozemku st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 255.520 
Kč 
6. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/06 o velikosti 2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o výměře 
330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5729/65844 na společných částech budovy č.p. 
742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5729/65844 na pozemku 
st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 253.881 Kč. 
7. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/09 o velikosti 2+1 umístěné ve II.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o výměře 
330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5738/65844 na společných částech budovy č.p. 
742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5738/65844 na pozemku 
st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 263.371 Kč. 
8. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/10 o velikosti 3+kk umístěné ve II.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o 
výměře 330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/65844 na společných částech 
budovy č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5710/65844 na 
pozemku st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště;  za kupní cenu 260.107 
Kč 
9. Nabídku převodu bytu a uzavření Budoucí kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 
742/11 o velikosti 2+1 umístěné ve III.NP v budově č.p. 742 na pozemku st.p.č. 915 o výměře 
330 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5744/65844 na společných částech budovy č.p. 
742 na pozemku st.p.č. 915 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5744/65844 na pozemku 
st.p.č. 915 o výměře 330 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště; za kupní cenu 254.545 Kč. 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
94/6/ZM/2011 
Vyhodnocení záměru na převod bytů za tržní ceny  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytové 
jednotky č. 506/09 o velikosti 1+1, o výměře 35,38 m2, umístěné ve vchodě č. p. 506, ve III. 
NP domu č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č .p. 506, ul. Louky, Uherské Hradiště; na pozemku 
st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 
172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 3538/194507 
na společných částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 
855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 3538/194507 na pozemcích st. p. č. 
855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, 



st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; paní Miroslavě 
Donátkové  za kupní cenu ve výši 575.000 Kč 
 
II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
 
1. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 991/11 o velikosti 4+1, výměře 
84,85 m2, umístěné ve IV. NP domu č. p. 991, č. p. 992 a č. p. 993, ul. Sadová a ul. 
Vladislava Vaculky, Uherské Hradiště; pozemku st. p. č. 1255 o výměře 248 m2, st. p. č. 
1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8485/244676 na společných částech domu č. p. 991, 992 a 993 na pozemku st. p. č. 1255, 
1254, 1253, a spoluvlastnického podílu o velikosti 8485/244676 na pozemcích st. p. č. 1255 o 
výměře 248 m2, st. p. č. 1254 o výměře 247 m2, st. p. č. 1253 o výměře 326 m2 vše v k. ú. 
Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.000.000 
Kč; z důvodu nepodání nabídky 
2. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 986/11, o velikosti 4+1, výměře 
93,80 m2, umístěné ve IV. NP domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy 
Kubíčka, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o 
výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, spoluvlastnického podílu o velikosti 
9380/247470 na společných částech budovy č. p. 986, č. p. 987 a č. p. 988 umístěných na 
pozemcích st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o 
výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 9380/247470 na pozemcích st. p. č. 
1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2 a st. p. č. 1241 o výměře 328 m2, vše 
v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 
1.000.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky 
3. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 769/05, o velikosti 2+1, výměře 
62,20 m2, umístěné ve III. NP domu č. p. 769, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, 
spoluvlastnického podílu o velikosti 6220/38178 na společných částech domu č. p. 769, ul. 
Mojmírova, umístěného na pozemku st. p. č. 1604/3 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
6220/38178 na pozemku st. p. č. 1604/3 o výměře 167 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; a to 
nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.200.000 Kč; z důvodu 
nepodání nabídky 
4. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 861/08, o velikosti 3+1, výměře 
83,50 m2, umístěné ve vchodě č. p. 861 ve III. NP domu č. p. 860 a č. p. 861, ul. Jaroslava 
Staňka, Uherské Hradiště, na pozemku st. p. č. 1294 o výměře 249 m2 a st. p. č. 1295 o 
výměře 250 m2, spoluvlastnického podílu o velikosti 8350/164705 na společných částech 
domu č. p. 860 a č. p. 861 na pozemcích st. p. č. 1294 a st. p. č. 1295 a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 8350/164705 na pozemcích st. p. č. 1294 o výměře 249 m2 a st. p. č. 1295 o 
výměře 250 m2, vše v k. ú. Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální 
nabídka musí činit 1.100.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky 
5. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/08 o velikosti 1+1, o výměře 
29,08 m2, umístěné ve vchodě č. p. 506 ve III. NP domu č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 
506, ul. Louky, Uherské Hradiště; na pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 2908/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 2908/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 1.100.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky 
 



6. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 
57,36 m2, umístěné ve vchodě č. p. 506, ve IV. NP domu č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 
506, ul. Louky, Uherské Hradiště; na pozemku st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506 na pozemku st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického 
podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 
855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 
vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž 
minimální nabídka musí činit 850.000 Kč; z důvodu nepodání nabídky 
7. nehodnocení záměru města na převod bytové jednotky č. 988/2 o velikosti 3+1, o výměře 
79,32 m2, umístěné v I. NP domu č. p. 986, č. p. 987 ul. Sadová a č. p. 988, ul. Rudy 
Kubíčka, Uherské Hradiště; na pozemku st. p. č. 1243 o výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o 
výměře 246 m2, st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
7932/247470 na společných částech budovy č. p. 986, 987 a 988 na pozemku st. p. č. 1243, 
1242, 1241, a spoluvlastnického podílu o velikosti 7932/247470 na pozemcích st. p. č. 1243 o 
výměře 249 m2, st. p. č. 1242 o výměře 246 m2, st. p. č. 1241 o výměře 328 m2 vše v k. ú. 
Mařatice; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.000.000 
Kč; z důvodu nepodání nabídky  
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
95/6/ZM/2011 
Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města  
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
 
zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru zastupitelstva města za I. pololetí 2011 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
96/6/ZM/2011 
Dotace z Fondu kultury pro II. pol. 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně: 

1. Malovaný kraj, o.s., 17. listopadu 2995/1a, 690 02 Břeclav, IČ 270 10 511 na projekt 
Vydávání národopisného a vlastivědného časopisu Malovaný kraj v roce 2011 ve výši 
10.000 Kč 

2. Muzejní spolek v Uherském Hradišti, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 266 80 912 na projekt Restaurování Bible české - Nový zákon, zvané Štyrsova, 
vydané v Mladé Boleslavi roku 1525 ve výši 35.000 Kč 

3. The Czech Ensemble Baroque, o.s., Lázy 14, 756 44 Loučka, IČ 226 74 209 na projekt 
Hej mistře! Scénicky a autenticky představené v Uherském Hradišti ve výši 30.000 Kč 

4. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura,  Konečná 983, 686 05 Uherské 
Hradiště, IČ  68717113, na projekt Divadelní představení pro děti ve výši 15.000 Kč 

 
 
 



 
 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 

 
poskytnutí dotací z Fondu kultury, a to následovně:  
1. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, Všehrdova 267, 686 53 Uherské 

Hradiště, IČ 603 71 749 na projekt Umění a přitažlivost II. ve výši 25.000 Kč  
2. Občanské sdružení Mužský pěvecký sbor z Kunovic, Polní 608, 686 05 Uherské 

Hradiště, IČ 226 88 455 na projekt Kordulky k mužskému slavnostnímu kroji ve výši 
25.000 Kč 

3. Mgr. Jaromír Viteker, Nivky 954, 687 22 Ostrožská Nová Ves na projekt Jazzové 
koncerty kapely JazzGang na podporu kulturní činnosti mezi partnerskými městy 
Uherské Hradiště a Bridgwater ve výši  25.000 Kč  

4. Cimbálová muzika Ohnica, náměstí Míru 430,  686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 
73 831 na projekt Krojové vybavení cimbálové muziky Ohnica z Uherského Hradiště 
ve výši 32.000 Kč 

5. Mužský sbor JMF Derfla, o.s. , Železniční 152, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 229 
03 836 na projekt  Krojové vybavení pro občanské sdružení Mužský sbor JMF Derfla 
ve výši 53.000 Kč 

6. Dechová hudba SADOVANKA, Solná cesta 311, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
269938801 na projekt Zkvalitnění produkované dechové hudby ve výši  80.000 Kč 

7. Občanské sdružení Čerstvě natřeno, Rostislavova 705, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
22902988 na projekt Propletení aneb Od tradičních lidových technik k modernímu 
desingu ve výši 21.000 Kč 

 
[ Hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
97/6/ZM/2011 
Dotace z Fondu cestovního ruchu pro II. pol. 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
  
poskytnutí dotace z Fondu cestovního ruchu, a to následovně: 
1. Region Slovácko, Masarykovo nám. 21, Uh. Hradiště, IČ 687 31 841, na projekt II. 
Přehlídka Slovácko v tradici ve výši 26.500 Kč 
 
2. Region Slovácko, Masarykovo nám. 21, Uh. Hradiště, IČ 687 31 841, na projekt Na kole 
vinohrady Uherskohradišťska ve výši 24.000 Kč 
 
3. Region Slovácko, Masarykovo nám. 21, Uh. Hradiště, IČ 687 31 841, na projekt Žehnání 
svatomartinského vína ve výši 19.000 Kč 
 
4. Hamboot, s. r. o. Spytihněv 329, Spytihněv, IČ 292 73 374, na projekt Lodní linka Uherské 
Hradiště - jez Kunovský les a zpět ve výši 22.500 Kč 
 
[ Hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 



98/6/ZM/2011 
Návrh na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 2. pololetí 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
poskytnutí 5 dotací z Fondu SPP na 2. pol. 2011 v celkovém objemu 378.500 Kč dle přílohy 
důvodové zprávy (poř. č. 1, 3, 4, 5, 6) 
1. Sdružení Podané ruce, o.s., Francouzská 36, 602 00 Brno, IČ 60557621, pro KC Charáč ve 
výši 90.000,- Kč na provozní náklady 
2. Oblastní Charita UH, Velehradská třída 247, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 44018886, pro 
Domácí pečovatelksou službu ve výši 94.500,- Kč na provozní náklady a částečnou úhradu 
mezd 
3. Diakonie ČCE, středisko Cesta, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 65267991 
ve výši 150.000,- Kč na provozní náklady a částečnou úhradu mezd  
4. Svaz tělěsně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 10.000,- Kč na částečnou úhradu provozních nákladů 
a částečnou úhradu ozdravných pobytů  
5. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
34.000,- Kč na částečnou úhradu zájezdů, několik posezení s hudbou, vstupenky do divadla a 
aquaparku 
 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 

poskytnutí 2 dotací z Fondu SPP na 2. pol. 2011 dle přílohy důvodové zprávy 

1. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 62830392, ve výši 20.000,- Kč, na úhradu rekondičních pobytů a 
provozní náklady 
2. TJ Monty DS Kunovice, Průmyslová 912, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 61704458, ve výši 
400.000,- Kč, na částečnou úhradu mezd a provozní náklady  
 
[ Hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: Přijato] 

 
99/6/ZM/2011 
Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
poskytnutí 17 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 2 903,5 tis. Kč dle přílohy 
důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 
 



100/6/ZM/2011 
Fond obnovy historické architektury na II. pololetí roku 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

přidělení dotace z Fondu obnovy historické architektury Města Uherské Hradiště ve druhém 
pololetí roku 2011 takto: 

1.   dotaci ve výši 85 tis. Kč, tj. 72,4 % hodnoty z celkových uznatelných nákladů na 
opravu kastlových oken na objektu č. p. 136 v Prostřední ulici, k. ú. Uherské Hradiště 
vlastníkovi objektu Toulour, s. r. o., IČ 282 90 895, se sídlem Elgartova 497/12, Brno, 
zastoupené Fabio Bazzani, jednatelem společnosti, 

2.  dotaci ve výši 100 tis. Kč, tj. 7,3 % hodnoty celkových uznatelných nákladů na opravu 
střešního pláště objektu č. p. 146 ve Šromově ulici, k. ú. Uherské Hradiště 
vlastníkům objektu Evě a Miroslavu Kadlecovým, oba bytem Stará Cihelna 1402, 
Uherské Hradiště, 

3.  dotaci ve výši 100 tis. Kč, tj. 22,1 % hodnoty celkových uznatelných nákladů na 
celkovou obnovu fasády - 1. etapu - výměnu výplní otvorů v 1. NP na objektu č. p. 
200 na Mariánském náměstí, k. ú. Uherské Hradiště 
vlastníkovi objektu Bratřím Františkánům, IČ 265 21 024, Mariánské náměstí, k. ú. 
Uherské Hradiště, zastoupeným P. Mgr. Jiřím Zatloukalem.  

 
[ Hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5, Usnesení bylo: Přijato] 

 
101/6/ZM/2011 
Návrh na rozdělení dotací z Fondu mládeže a vzdělávání ve 2. pololetí 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
   

poskytnutí dotací 2 žadatelům z Fondu mládeže a vzdělávání v celkovém objemu 61 000,- Kč: 

1. DDM, Uh. Hradiště, Purkyňova 494, p. o. Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště 
IČ 75089602 na projekt: Městský žákovský a studentský parlament Uh. Hradiště - na 
nájem kanceláře, úhradu energií, kancelářské a provozní potřeby, propagační 
materiály, školení, cestovné ve výši 30.000,- Kč.  

2. Klub přátel ICM, občanské sdružení, Masarykovo náměstí 21, 686 01  Uherské 
Hradiště IČ 26606976  

na projekt: Noc vědců 2011 - na spotřební materiál, grafické zpracování a tisk plakátů, 
ozvučení akce ve výši  10.000,- Kč 

na projekt:  Průvodce  studenta  Uherským  Hradištěm  a  okolím  2011/2012 -  na  tisk  
brožury ve výši 21.000,- Kč.  

 
 
 
 



 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 
   

poskytnutí 4 dotací z Fondu mládeže a vzdělávání : 

1. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, p.o., Sportovní 777, 686 01 Uherské 
Hradiště IČ 70435651 na projekt: Adaptační pobyty žáků na metodický materiál, 
kancelářské potřeby, ubytování. 

2. DDM, Uh. Hradiště, Purkyňova 494, p. o. Purkyňova 494 686 06 Uherské Hradiště IČ 
75089602 na projekt: Je nás vidět na propagační materiály, klipy, materiální 
zabezpečení. 

3. Ing. Evžen Rajzl, Centrum potápění Rajzl, Dlouhá 205, 686 01 Uh. Hradiště IČ 
13401891 na projekt: Poznej svět pod vodou na dopravu, ubytování, poplatek za 
potápění. 

4. Čerstvě natřeno obč. sdružení, Rostislavova 705, 686 01 Uherské Hradiště IČ: 
22902988 na projekt: Na vlně - ucelený program vých.vzděl. akcí pro MŠ a ZŠ na 
výtvarný materiál, pomůcky pro činnost.  

 
 
[ Hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: Přijato] 

 
102/6/ZM/2011 
Návrh na rozdělení dotací z Fondu sportu ve 2. pololetí 2011  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
   
poskytnutí dotací 13 žadatelům z Fondu sportu v celkovém objemu 2 420 000,- Kč : 
 

1. TJ Sokol Uh.Hradiště, o.s., Tyršovo nám. 113, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00531120 
na pronájmy tělocvičny na ZŠ Sportovní v Uh. Hradišti a na odměny 
cvičitelům mládeže ve výši 10.000,- Kč 

 
2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808 v celkové 

výši 248.000,- Kč 
 

Z toho: 
oddíl atletiky: 

na organizaci 54. ročníku Slováckého běhu - rozhodčí, věcné ceny, 
technické zajištění, propagace ve výši 40.000,- Kč 
na sportovní činnost - rozhodčí, doprava k mistrovským závodům, trenéři 
mládeže ve výši 34.000,- Kč 

 
oddíl volejbalu: 

na organizaci 4 mezinárodních turnajů - festivaly, vánoční a štěpánský 
(ml. a st.žákyň, kadetky, juniorky) - věcné ceny, rozhodčí, propagace, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 10.000,- Kč 
na sportovní činnost - doprava k mistr. soutěžím, rozhodčí, trenéři 
mládeže ve výši 53.000,- Kč 



 
oddíl squashe: 

na sportovní činnost - doprava k mistr. zápasům, startovné ve výši 
5.000,- Kč 

 
oddíl plavání: 

na sportovní činnost - pronájem bazénu v Uh.Hradišti, doprava k 
závodům, trenér mládeže ve výši 60.000,- Kč 

 
 
oddíl házené: 

na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k mistr.zápasům, 
rozhodčí, startovné ve výši 7.000,- Kč 
na sportovní činnost 2 mlád.družstev - rozhodčí, doprava na zápasy, 
trenér mládeže ve výši 7.000,- Kč 

 
oddíl šermu: 

na sportovní činnost - doprava k turnajům, startovné, trenér mládeže ve 
výši 12.000,- Kč 
na organizaci VC Slovácký kord - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
rozhodčí, pořadatelé, věcné ceny, propagace ve výši 10.000,- Kč 

 
oddíl juda: 

na sportovní činnost, mistrovství republiky v judu pro děti 6-10 let- 
technické zabezpečení, rozhodčí, lékařské zabezpečení, diplomy, poháry, 
trenéři mládeže ve výši 10.000,- Kč 

 
3. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na sportovní 

činnost - rozhodčí, doprava k mistr. soutěžím, trenér mládeže ve výši 
35.000,- Kč  

 
4. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na 

sportovní činnost - doprava k mistr. soutěžím, rozhodčí, pronájem 
tělocvičny v Uh.Hradišti-Jarošově ve výši 35.000,- Kč 

 
5. JVSB, o.s., Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní 

činnost- doprava k mistr.zápasům, rozhodčí, pronájem tělocvičny v 
Uh.Hradišti, trenér mládeže ve výši 30.000,- Kč 

 
6. 1.FC Slovácko, a.s., Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 25597493  

na  sportovní činnost - doprava mužstev na tréninky a mistr.utkání, 
pronájem sportovišť v Uh.Hradišti, ostraha při domácích utkáních ve výši 
900.000,- Kč 
na provoz sport. zařízení - hřišť v Mařaticích, Sadech a v Uh.Hradišti - 
opravy, údržba (min. 200 tis. Kč), revize, úhrada el.energie, tepla, vody 
ve výši 850.000,- Kč 

 
 
 
 



 
  
7. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778  

na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
doprava k zápasům ve výši 15.000,- Kč 
na sportovní činnost oddílu stolního tenisu - doprava k zápasům, trenéři 
mládeže ve výši 5.000,- Kč 
 
 
 

8. SK Kraso, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01  Uherské Hradiště, IČ: 22668381  
na sportovní činnost - pronájem sportovišť v Uh.Hradišti, trenéři mládeže 
ve výši 15.000,- Kč 
na organizaci VC v krasobruslení Slovácký džbánek - na pronájem sport. 
zařízení v Uh. Hradišti, cestovní náhrady, rozhodčí, věcné ceny ve výši 
20.000,- Kč 

 
9. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 26579529 na sportovní 

činnost - doprava na závody, trenér mládeže ve výši 10.000,- Kč 
 

10. Juvacykloteam, o.s., Na Vyhlídce 1518, Uh. Hradiště, IČ: 26526662 na organizaci 
MTB CROSS COUNTRY a dětského cyklistického dne - technické 
zajištění, věcné ceny, propagace, elektronická časomíra ve výši 35.000,- 
Kč 

 
11. Hokejový klub, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 

na  sportovní činnost mládežnických družstev - doprava k mistr. 
soutěžím, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 130.000,- Kč 
na organizaci mezinárodního turnaje mládeže - věcné ceny, poháry, 
rozhodčí, hlasatel, časoměřič ve výši 10.000,- Kč 

 
12. Hokejový klub UH-muži, s.r.o., Břestek 131, 687 08, IČ: 29242118 na sportovní 

činnost družstva mužů ve 2.lize - doprava k mistr. soutěžím, rozhodčí ve 
výši 40.000,- Kč 

 
 
      13. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 01 Kunovice, IČ: 26632411  

na zajištění MČR jednotlivců a družstev v bikrosu ve dnech 10.-
11.9.2011 v Míkovicích, na pronájmy nutných technických zařízení a 
techn. zajištění závodu ve výši 25.000,- Kč 
na sportovní činnost mladých závodníků - doprava k závodům, startovné 
ve výši 7.000,- Kč 

 
II. Zastupitelstvo města neschvaluje 
   
 
 
 
 
 



poskytnutí dotací 14 žadatelům z Fondu sportu : 
 

1. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808 na: 
 

-    roční dokrytí dotace na provoz sportovní haly - na opravy, údržbu, spotřebu 
vody a energií 

-    oddíl atletiky - na organizaci 3. ročníku atletického trojboje a VC v hodu 
oštěpem - rozhodčí, věcné ceny, propagace 

-    oddíl squashe - na organizaci štěpánského squashového turnaje - věcné ceny, 
rozhodčí, poháry, diplomy 

-    oddíl házené - na organizaci mezinárodního turnaje mužů - rozhodčí, věcné 
ceny, propagace, pořadatelé, na organizaci přípravných turnajů ml. a st.žáků, 
medaile, věcné ceny 

-    oddíl juda - na zajištění letního soustředění (sportovní příprava v přírodě) dětí  
20.-30.7.2011 - doprava, odměny, trenéři 

-    oddíl benchpressu - na organizaci vánočního poháru v benchpressu 
 
 

2. TJ Mařatice, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na provoz 
hřiště v Mařaticích - příprava hrací plochy, úklidové práce 

 
3. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803  

- na provoz vlastního sportovního areálu v Jarošově - energie, údržba, stavba plotu 
- na organizaci turnaje dorostu - technické zabezpečení, rozhodčí, propagace, věcné 
ceny 

 
4. Sportoviště města, p.o., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187 na 
sportovní činnost, individuální podporu talentované sportovní mládeže z 
Uherskohradišťských TJ a SK zařazených do Centra sportovních nadějí  
 
5. Tenisový klub, o.s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
 - na organizaci tří turnajů ml. a st. žactva a dorostu - techn. zabezpečení, rozhodčí, 
věcné ceny 
 - na provoz tenisových kurtů - opravy, údržba, energie 
 
6. TJ Sokol Mařatice, o.s., Sokolovská 351, 686 05  Uherské Hradiště, IČ: 48505919 na 
organizaci plážového volejbal. turnaje pro veřejnost a neregistrované - nájem, diplomy, 
propagace, věcné ceny 

 
7. Duha, sdružení dětí a mládeže družina Úsvit, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 62831500 na sportovní činnost - pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti 

 
8. Orel jednota, o.s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 62832778 na 
organizaci tří turnajů okr. florbalové ligy v říjnu-prosinci - pronájmy tělocvičny na ZŠ 
UNESCO a Gymnázia v Uh. Hradišti 

 
9. VK Slovácko, o.s., Sokolovská 356, 686 01 Uh. Hradiště, IČ: 26579529 na údržbu 
loděnice v Uh.Hradišti 
 



10. SK Míkovice, o.s., Na Drahách 881, 686 04 Kunovice, IČ: 26632411 na demolici 
starého, havarijního objektu - skladu a výstavby pergoly na místě starého objektu 

 
11. ZŠ Sportovní, p.o., Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 70435651 na 
organizaci Mikulášského florbalového turnaje pro žáky I.st. škol z Uh. Hradiště a okolí - 
pronájmy sportoviště v Uh.Hradišti, věcné ceny, rozhodčí 

 
12. DDM Šikula, p.o., Purkyňova 494, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 75089602 na nákup 
gymnastického koberce a 4 ks žíněnek 

 
13. Tomáš Králík, Stará Tenice 1200, 686 01 Uherské Hradiště, na sportovní činnost - 
bezmotorové létání - pronájem kluzáku a vlečného letounu 

 
14. Aerobik klub Zdena Zlín, o.s., Benešovo nábř. 1739, 760 01 Zlín, IČ: 26680769, na 
sportovní činnost - pronájem prostor pro cvičení dětí a juniorů - pozn.: o.s. nemá sídlo ani 
nevyvíjí činnost na území města Uherské Hradiště 

 
[ Hlasování: Pro: 19, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5, Usnesení bylo: Přijato] 

 
103/6/ZM/2011 
Změna zřizovací listiny organizace Aquapark Uh. Hradiště p.o.  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
aktualizované znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, ve formě úplného znění dle přílohy 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
104/6/ZM/2011 
Schválení auditora města a smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně 
samosprávného celku  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. zadání přezkumu hospodaření města Uherské Hradiště za rok 2011 auditorce Dipl.Ing. 
Ludmile Burešové, auditorské oprávnění č.0275, oprávněné poskytovat auditorské služby v 
rozsahu stanoveném zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, Mariánské nám. 
127, 686 01 Uherské Hradiště a 
 
2. uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku s 
určenou auditorkou dle návrhu v příloze. 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 



 
105/6/ZM/2011/1 
DŮM ROKU 2010  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. udělit čestné ocenění města Uherské Hradiště DŮM ROKU 2010 novostavbě objektu 
HOTEL MLÝNSKÁ   

 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
105/6/ZM/2011/2 
DŮM ROKU 2010  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. udělit čestné ocenění města Uherské Hradiště STAVBA ROKU 2010 Sportovně 
relaxačnímu centru - AQUAPARKU  

 
[ Hlasování: Pro: 15, Proti: 7, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5, Usnesení bylo: Přijato] 

 
106/6/ZM/2011/1 
Názvy veřejných prostranství  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
následující názvy veřejných prostranství (dle důvodové zprávy): 
1.   "Svatojiřské nábřeží" (k.ú. Uherské Hradiště, levý břeh Moravy od ulice U Moravy až k 
lávce na Moravním náměstí) 
2.  ulice "Obrátilova" (k.ú. Mařatice, lokalita budoucí výstavby pod hřbitovem). 
 
[ Hlasování: Pro: 16, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 10, Usnesení bylo: Přijato] 

 
106/6/ZM/2011/2 
Názvy veřejných prostranství  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1. název veřejného prostranství  "Most J. A. Bati" ( v k.ú. Uherské Hradiště) dle důvodové 
zprávy 
 
[ Hlasování: Pro: 5, Proti: 17, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5, Usnesení bylo: Zamítnuto] 

 
 
 
 
 



107/6/ZM/2011/1 
Vydání územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. Zastupitelstvo města přerušuje 
 
1. projednávání Vydání  územního plánu města Uherské Hradiště do příštího zasedání 
Zastupitelstva města  
 
[ Hlasování: Pro: 13, Proti: 14, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Zamítnuto] 

 
107/6/ZM/2011/2 
Vydání územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 
 
1. s předloženým Návrhem  územního plánu, tento vrací pořizovateli k úpravě a novému 
projednání s konkrétními pokyny: 
- převedení mostu přes Moravu v Jarošově z výhledu (rezervy) do návrhu 
- zrušení záměru skanzenu Muzea v přírodě na Rochusu v plánovaném rozsahu 
 
[ Hlasování: Pro: 13, Proti: 14, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Zamítnuto] 

 
107/6/ZM/2011/3 
Vydání územního plánu Uherské Hradiště  
 
I. Zastupitelstvo města konstatuje ověření 
 
v souladu s ust. § 54 odst 2 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů,  
že Návrh územního plánu Uherské Hradiště není v rozporu 
s Politikou územního rozvoje ČR, 
s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, 
se stanovisky dotčených orgánů 
a stanoviskem krajského úřadu.  
 
II. Zastupitelstvo města souhlasí 
 
v souladu s ust. § 10i odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivů na životní prostředí a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve 
znění pozdějších předpisů, se způsobem zohlednění podmínek vyplývajících ze stanoviska 
Krajského úřadu Zlínského kraje k vyhodnocení vlivů územního plánu Uherské Hradiště na 
životní prostředí jak je uvedeno v opatření obecné povahy č. 1/2011. 
 
III. Zastupitelstvo města vydává 
 
ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) za použití ust. § 43 odst. 4 zák. č. 183/2006 Sb. 
(stavební zákon),  v souladu s ust. § 171 až 174 zák. č. 500/2004 Sb. (správní řád) a ust. § 13 a 
přílohy č. 7 vyhl. č. 500/2006 Sb. (o územně plánovací dokumentaci) ve znění pozdějších 
předpisů, formou opatření obecné povahy 
Územní plán Uherské Hradiště. 



 
[ Hlasování: Pro: 14, Proti: 7, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6, Usnesení bylo: Přijato] 

 
108/6/ZM/2011 
Akce programu regenerace 2011 - doplnění  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
1)  změnu usnesení č. 54/4/ZM/2011 ze dne 11.4.2011 tak, že původní text: 
 "na obnovu fasády a oken objektu čp. 201, ul. Hradební  
 - celkové náklady 1 665 650,- Kč 
 832 825,- Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 
 167 000,- Kč z rozpočtu města 
  665 825,- Kč podíl vlastníka " 
se nahrazuje novým zněním:  
"na obnovu fasády a oken objektu čp. 201, ul.  Hradební  
    - celkové náklady 1 665 650,- Kč, z toho 
     832 825,- Kč z Programu regenerace MPR a MPZ 
    166 565,- Kč z rozpočtu města 
     666 260,- Kč podíl vlastníka." 
 
2) využití mimořádné finanční částky 100.000 Kč vítězovi krajského kola  v soutěži o "Cenu 
za nejlepší přípravu a realizaci Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón ČR " takto: 
- na restaurování sousoší atlantů na domě čp. 293, Palackého náměstí  
   - celkové náklady 192 040,- Kč 
    100 000,- Kč z programu regenerace MPR a MPZ 
      92 040,- Kč z rozpočtu města /47,9 %/. 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
109/6/ZM/2011 
Stanovení garantů a výsledky indikátorů UR  
 
I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
 
stanovení osob garantů k ověřeným "problémům" města z Veřejného fóra o rozvoji města dle 
návrhu a výsledky dotazníkového šetření indikátorů udržitelného rozvoje (Spokojenost 
občanů s místním společenstvím, Mobilita a místní přeprava cestujících). 
 
 
[ Hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
 
 
 



110/6/ZM/2011 
Smlouva o partnerství při přípravě IP IVVS ZK   
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
uzavření Smlouvy o partnerství  při přípravě a realizaci integrovaného projektu "Informační, 
výstražný a varovný systém Zlínského kraje" mezi Zlínským krajem a obcemi s rozšířenou 
působností Zlínského kraje.  
 
[ Hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
111/6/ZM/2011 
Finanční odměny pro členy výborů ZM   
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 
finanční odměny členů kontrolního a finančního výboru - nečlenů ZM za činnost v I. pololetí 
2011  
 
[ Hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2, Usnesení bylo: Přijato] 

 
112/6/ZM/2011 
Záznam ze zasedání zastupitelstva města  
 
I. Zastupitelstvo města schvaluje 
 

online přenos (videopřenos) průběhu každého zasedání zastupitelstva města a následné 
zveřejnění pořízeného videozáznamu na portálu města v síti Internet s tím, že tento 
videozáznam bude na portálu města v síti Internet zpětně přístupný 

 
[ Hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 9, Usnesení bylo: Přijato] 
 


